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Пишува
Васил Иљов

  

  

Натпис со зборот “Македонис” (МАЦЕДОНИАН) датиран од IV н.е. кој се однесува за
христијанка од Македонија.

  

И по окупацијата на Македонија од страна на Римјаните во 168 г.п.н.е. нејзините жители
продолжиле да се викаат Македонци, како што секогаш се викале и се викаат до ден
денешен.
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